
 

 

 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(период: ноември 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Сања Нашкова Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

денталната 

медицина 

нивен бр. 2007-223/5 од 05.06.2023г,  

наш бр. 08-1176/1 од 12.09.2023 г. 

65-та седница 

одржана на 

24.10.2023 г. 

бр. 08-1176/4 од 

09.11.2023 г. 

2 Д-р Николина Донева Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Подземна 

експлоатација 

нивен бр.1707-89/1 од 29.03.2023г,  

наш бр. 08-589/1 од 15.06.2023 г. 

42-ра седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

бр. 08-589/4 од 

24.11.2023 г. 

3 Д-р Зоран Десподов Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Подземна 

експлоатација 

нивен бр.1707-94/1 од 29.03.2023г,  

наш бр. 08-592/1 од 15.06.2023 г. 

42-ра седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

бр. 08-592/4 од 

24.11.2023 г. 

4 Д-р Стојанче Мијалковска Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Подземна 

експлоатација 

нивен бр.1707-88/1 од 28.03.2023г,  

наш бр. 08-593/1 од 15.06.2023 г. 

42-ра седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

бр. 08-593/4 од 

24.11.2023 г. 

5 Д-р Благој Голомеов Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Подготовка на 

минерални 

суровини 

нивен бр.1706-102/2 од 07.04.2023г,  

наш бр. 08-594/1 од 15.06.2023 г. 

46-та седница 

одржана на 

16.11.2022 г. 

бр. 08-594/4 од 

24.11.2023 г. 

6 Д-р Мирјана Голомеов Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Подготовка на 

минерални 

суровини 

нивен бр.1706-102/3 од 07.04.2023г,  

наш бр. 08-595/1 од 15.06.2023 г. 

46-та седница 

одржана на 

16.11.2022 г. 

бр. 08-595/4 од 

24.11.2023 г. 

7 Д-р Афродита Зенделска Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Подготовка на 

минерални 

суровини 

нивен бр.1706-102/1 од 07.04.2023г,  

наш бр. 08-598/1 од 15.06.2023 г. 

46-та седница 

одржана на 

16.11.2022 г. 

бр. 08-598/4 од 

24.11.2023 г. 

8 Д-р Ристо Поповски Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Површинска 

експлоатација 

нивен бр.1707-105/1 од 07.04.2023г,  

наш бр. 08-600/1 од 15.06.2023 г. 

42-ра седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

бр. 08-600/4 од 

24.11.2023 г. 

 


